

24.4.2023 OBJC

Strana: 1 / 2

Faktúra Poradové číslo: **F230652390**Var. symbol : **230652390**

Dodávateľ

Daffer spol. s r.o.
Včelárska 1
97101 - Prievidza
Slovensko

IČO : 36320439 DIČ : 2021592518

IČ DPH : SK2021592518

Banka : Slovenská sporiteľňa

Účet : **0372767800 / 0900**

Swift : GIBASKBX

IBan : SK54 0900 0000 0003 7276 7800

Register: Okr. súd Trenčín, odd. Sro, vl.č.12881/R

Príjemca : ZŠ Nitra, Novozámocká (D.Krškany)
Nitra, Novozámocká 129

Spôsob dopravy :

Dodací list :

Konštantný symbol : 8

Odberateľ

Základná škola s materskou školou,
Novozámocká 129, Nitra

Novozámocká 129
94905 Nitra

IČO : 37865498

DIČ : 2021650158

Dátum dodania : 21.06.2023

Dátum vystavenia : 21.06.2023

Dátum splatnosti : **31.08.2023**

Úhrada : Prevodný príkaz

HZ - Objednávka : CP 231043435, obj: 070/2023

Segment predaja : **45 školy INVESTÍCIE**

Názov a druh tovaru	Množstvo MJ	J. cena	Daň %	Spolu bez DPH
Fakturuje Vam za tovar:				
Vydajka 202306-31-50-11-001190				
Podložka na stôl Človeče nehnevaj sa! 80x80cm 6 hráči	2,000 ks	80,000	20	160,000
Molitan Kocka 40 400x400mm, farba tmavomodrá	2,000 ks	95,000	20	190,000
Molitan Kocka 40 400x400mm, farba žltá	2,000 ks	95,000	20	190,000
Molitan Kocka 40 400x400mm, farba ružová	2,000 ks	95,000	20	190,000
Molitan Kocka 40 400x400mm, farba limetka	2,000 ks	95,000	20	190,000
Tabuľa Korok 200x120 R červený U20 VOK200120-3300	1,000 ks	129,160	20	129,160
Tabuľa Korok 60x45 R červený U20, VOK060045-3300	2,000 ks	28,333	20	56,666
Vydajka 202306-33-50-11-000205				
Stôl hrací drevený 800,buk,celý,vrch.doska 800x800x36,výška stola 650,podnož krúž z 18mm	1,000 ks	108,333	20	108,333
Nadstavec N8-002,buk,v300,základňa š800 h350mm	2,000 ks	107,500	20	215,000
Skriňa M2-003 buk celá v1000 š800 h400,sokel,hore polica,dole vyberateľná	2,000 ks	236,660	20	473,320
Skriňa S1-241 buk,P dvierka červené,v1800š800h570mm,4 police vyberateľné,sokel,zámok dvojcestný	1,000 ks	280,830	20	280,830
Skriňa M1-040 policovo 2-dverová,buk,horné dvierka limetka,dolné buk,v1200 š500 h400,sokel,madielka	1,000 ks	170,830	20	170,830
Skriňa M1-041 policovo 2-dverová,buk,horné dvierka buk,dolné limetka,v1200 š500 h400,sokel,madielka	1,000 ks	170,830	20	170,830
Skriňa M2-016 buk,dvierka limetka,v1000 š800 h400,sokel,hore polica,dole vyberateľná	1,000 ks	236,660	20	236,660
Skriňa M2-174,buk,dvere P červené,L limetka,v1000š800h400,hore polica,dole prestaviteľná,sokel,zámok	1,000 ks	203,330	20	203,330
Stôl ESO VN 1m RAL6018 zelený	4,000 ks	68,330	20	273,320
Stolička ESO VN 5-7 lamino RAL6018 zelená	16,000 ks	48,330	20	773,280
Stôl ESO VN 2m RAL6018 zelený	6,000 ks	79,183	20	475,098
Katedra ESO na notebook P07,zásuvka so skrinkou,pravá, RAL6018 zelená	1,000 ks	250,000	20	250,000
zaokrúhlenie	1,000	0,010	0	0,010

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.



PAY by square

Faktúra Poradové číslo: **F230652390**

Názov a druh tovaru

Množstvo MJ

J. cena Daň %

Spolu bez DPH

Účet	Kód DPH	Stredisko	Ma Dať	Dal
648010	02	1000		0,01
604050	33	4000		4 736,66
311000		4000	5 684,00	
343033		4000		947,33
			5 684,00	5 684,00

Suma bez dane (+oslob. od DPH)

4 736,67

Daň 0% zo základu 0,01 0,00

Daň 20% zo základu 4 736,66 947,33

Spolu k úhrade EUR

5 684,00

Vystavil : Prokopcová Stanislava

Pečiatka :

Podpis :



FA prevzal dňa:

Meno :

Podpis :

Pečiatka :

Tel. : 046 5198711

E-mail : daffer@daffer.sk

Fax : 046 5198777